

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
320 101	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 102	Заместитель директора по строительству объектов реконструкции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 103	Заместитель директора по бурению и геологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 104	Заместитель директора по перспективному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 105	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 020	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проект реконструкции объектов переработки																								
032 101 05	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 010	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2																								
321 010 3	Главный специалист проекта реконструкции объектов переработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 010 4	Главный специалист проекта реконструкции объектов энергетики, автоматизации, связи и КИТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 010 5	Главный специалист проекта реконструкции объектов энергетики, автоматизации, связи и КИТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проект реконструкции наземных сооружений объектов добычи																								
321 020 1	Заместитель руководителя проекта реконструкции наземных сооружений объектов добычи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 020 2	Главный специалист отдела контроля затрат, ценообразования и договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 020 3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 020 4	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба инжиниринга строительства скважин																								
322 010 1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 010 2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 010 3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 010 4	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел проектных и проектно-исследовательских работ и отчетности																								
323 010 1	Начальник отдела проектных и проектно-исследовательских работ и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323 010 2	Руководитель проекта промышленных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323 010 3	Ведущий специалист отдела документационного и хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективного развития и цифровизации																								
323 020 1	Начальник отдела перспективного развития и цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323 020 2	Ведущий специалист отдела перспективного развития и цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной защиты																								
325 01	Начальник службы корпоративной защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел складского учета МТР и приемки выполненных работ																								
326 01	Начальник отдела складского учета МТР и приемки выполненных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 02	Заместитель начальника отдела складского учета МТР и приемки выполненных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 03	Главный специалист отдела складского учета МТР и приемки выполненных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 04	Главный специалист отдела складского учета МТР и приемки выполненных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Главный специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
05	складского учета МТР и приемки выполненных работ																							
Отдел контроля затрат, ценообразования и договоров																								
322 020 2	Заместитель начальника отдела контроля затрат, ценообразования и договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 020 4	Ведущий специалист отдела контроля затрат, ценообразования и договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно - диспетчерский отдел																								
322 020 3	Начальник отдела производственно - диспетчерский отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производственной безопасности и охраны окружающей среды																								
322 020 5	Специалист 1 категории отдела производственной безопасности и охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 020 6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по строительству объектов реконструкции
(должность)

Сергеев Алексей Борисович
(ФИО)

01.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Специалист 1 категории
(должность)

Савельев Алексей Павлович
(ФИО)
Захряпина Екатерина Анатольевна
(ФИО)

01.12.2022
(дата)
01.12.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4981

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Жукова Татьяна Сергеевна

(ФИО)

(дата)